

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	FORNECIMENTO DE MATERIAIS				216.662,40	100,00
01.01	TUBO PVC DEFOFO				133.519,32	61,63
01.01.001	Fornecimento de tubo de pvc defofo, junta elástica integrada, pn 1mpa, diam. = 300mm	m	198,00	674,34	133.519,32	61,63
01.02	TUBO FOFO				24.678,54	11,39
01.02.001	Fornecimento de tubo de ferro fundido, junta elástica, ponta / bolsa, classe k 7, diam. = 400mm	m	18,00	1.371,03	24.678,54	11,39
01.03	CONEXÕES				58.464,54	26,98
01.03.001	Fornecimento de curva 90° com bolsas, de ferro fundido, junta elástica, diam. = 300mm	un	2,00	1.883,82	3.767,64	1,74
01.03.002	Fornecimento de luva de correr de pvc defofo, junta elástica integrada, pn 1mpa, diam. = 300mm	un	2,00	728,26	1.456,52	0,67
01.03.003	Curva 90°, com flanges, ferro fundido, diam. 400mm	un	4,00	4.681,82	18.727,28	8,64
01.03.004	Tê, ferro fundido, junta elástica, dn 400mm	un	4,00	5.138,39	20.553,56	9,49
01.03.005	Registro de Gaveta. ferro fundido, JGS, Cabeçote, dn=400mm	un	1,00	12.269,60	12.269,60	5,66
01.03.006	Fornecimento de cap de ferro fundido, junta elástica, diam. = 300mm	un	2,00	844,97	1.689,94	0,78
Importa o presente orçamento em : (duzentos e dezesseis mil, seiscientos e sessenta e dois reais e quarenta centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				216.662,40